关于开展2021年职工年度考核的通知
根据《中国科学院成都生物研究所职工年度考核管理办法》（科成生发〔2019〕73 号），现将2021年职工年度考核工作事宜通知如下：
　　一、考核对象
　　我所正式在册职工和在站全职博士后研究人员以及2021年7月1日以后退休的职工（新入职职工本年度在岗时间短于3个月者不参加考核）。具体考核人员名单将邮件发送给部门负责人。
二、考核程序及要求

按《中国科学院成都生物研究所职工年度考核管理办法》（科成生发〔2019〕73 号）执行。
　　三、时间安排
（一）各部门须在2021年12月16日（星期四）12:00前，将签署了部门考核意见的职工《年度考核登记表》（附件1）和《部门考核汇总表》（附件2）、《职工年度考核优秀等次人员推荐表》（附件3）交人事教育处。

（二）所职工年度考核领导小组暂定于2021年12月22日在我所二楼会议室召开会议，对各部的职工考核意见进行审议。

（三）所职工年度考核领导小组将审核意见及时提交所务委员会审议。
　　四、其它事项
　　（一）《年度考核登记表》须用A4格式纸张，可手工填写或双面打印。
（二）部门考核会议可邀请有关所领导、相关部门人员参加。

    （三）本通知由人事教育处负责解释。

     附件：

1.年度考核登记表
　　       2.部门考核汇总表

           3.职工年度考核优秀等次人员推荐表

4.《中国科学院成都生物研究所职工年度考核管理办法》（科成生发〔2019〕73 号）
           注：附件4见内网通知公告栏2019-12-06
                          人事教育处
2021年12月1日
- 2 -
- 1 -